MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

HOSPITAL VETERINÁRIO UNIVERSITÁRIO-BOM JESUS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 7/2024 - HVU/BJ (11.20)
(Identificador: 202896136)

Nº do Protocolo: 23111.024962/2024-33
Teresina - PI, 28 de Maio de 2024.

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS/UFPI

Título: CONTRATAÇÃO SERVIÇO MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA

Prezado Diretor,

Segue os nomes do fiscal e membro da comissão de elaboração da contratação de fornecedor de serviço de mão
de obra terceirizada:

Membro da comissão:  Fernanda Vieira Henrique

Fiscal do contrato: Márcio Santos Silva

Atenciosamente,

(Autenticado em 28/05/2024 16:08)
MANOEL LOPES DA SILVA FILHO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2364874

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.283 28/05/2024 16:21

28/05/2024, 16:22 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2737609 1/1